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Yazılım Mühendisliği Bölüm Danışma Kurulu Üyeleri 

Amaç  

Yazılım Mühendisliği Bölüm Danışma Kurulunun amacı, bölümün eğitim-öğretim, araştırma ve endüstri ile iş birliği 

süreçlerini daha etkili hale getirmek ve geliştirmek için stratejik bir rehberlik sağlamaktır. Bu kurul genellikle 

akademisyenler, endüstri temsilcileri, mezunlar ve diğer paydaşlardan oluşur ve şu gibi amaçlara hizmet eder:  

 

Eğitim Kalitesini Artırmak: Müfredatın endüstri standartlarına ve güncel trendlere uygun olmasını sağlamak, 

öğrencilere gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak için önerilerde bulunmak.  

Endüstri ve Akademi Arasında Köprü Kurmak: Öğrencilerin staj ve istihdam olanaklarını artırmak için sektörle iş 

birliğini teşvik etmek ve akademisyenlere araştırma projeleri için yeni fikirler sunmak.  

Geri Bildirim Sağlamak: Bölümün eğitim programlarının başarısını değerlendirmek, mezunların iş dünyasındaki 

performansı hakkında geri bildirim sunmak.  

Müfredat ve Teknoloji Güncellemeleri: Yazılım mühendisliği alanındaki hızlı teknolojik değişimlere uyum sağlamak 

için müfredatın yenilenmesine katkıda bulunmak.  

Akreditasyon ve Kalite Süreçlerine Katkı: Bölümün ulusal ve uluslararası akreditasyon standartlarına uygunluğunu 

sağlamak ve kalite güvencesi süreçlerini desteklemek.  

Uzun Vadeli Stratejik Planlama: Bölümün vizyonu ve misyonu doğrultusunda uzun vadeli hedefler belirlemek ve bu 

hedeflere ulaşmak için gerekli adımları planlamak. 

 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

 

Sıra 

No 

Görevi İsim Üye Kategorisi Paydaş 

Türü 

1 Bölüm Başkanı (Kurul Başkanı) Doç Dr. İhsan TUĞAL Akademik/Daimi Üye İç Paydaş 

2 Dekan  Prof. Dr. Zeydin PALA Akademik/Daimi Üye İç Paydaş 

3 Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlyas BOZKURT Akademik/Daimi Üye İç Paydaş 

4 Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hatice ERDEM Akademik/Daimi Üye İç Paydaş 

5 Bölüm Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ü. Gülsüm SÖYLEMEZ Akademik Üye İç Paydaş 

6 Fakülte Sekreteri Ramazan KAPLAN İdari/Daimi Üye İç Paydaş 

7 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hüseyin KOÇ Akademik Üye İç Paydaş 

8 Birim Bologna Koordinatörü Doç. Dr. İhsan TUĞAL Akademik Üye İç Paydaş 

9 Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SAYLIK Akademik Üye İç Paydaş 

10 Bölüm Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Murat DEMİR Akademik Üye İç Paydaş 

11 Bölüm Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ü. Gülsüm SÖYLEMEZ Akademik Üye İç Paydaş 

12 Bölüm Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZPOLAT Akademik Üye İç Paydaş 

13 Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İl Müdürü Kamu Kurumu Üye Dış Paydaş 

14 Muş İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü İl Müdürü Kamu Kurumu Üye Dış Paydaş 

15 Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İl Müdürü Kamu Kurumu Üye Dış Paydaş 

16 Fırat Üniversitesi Mühendisliği Fakültesi Dekanlığı Fakülte Dekanı Kamu Kurumu Üye Dış Paydaş 



17 EÜAŞ - Alpaslan 1 HES Hüseyin ÖRÜN Kamu Kurumu Üye Dış Paydaş 

18 Doğugaz Muş Yakup Kadri DEMİR (Bilgi İşlem 

Müdürü) 

Özel Şirket Üye Dış Paydaş 

19 Yurt Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. Fabrika Müdürü Özel Şirket Üye Dış Paydaş 

20 Muş Şeker Fabrikası Fabrika Müdürü Özel Şirket Üye Dış Paydaş 

21 Lisans Öğrenci Temsilcisi Harun Yahya İLCİHAN Öğrenci Üye Dış Paydaş 

22 Mezun Öğrenci Temsilcisi Adem DAYAN Öğrenci Üye Dış Paydaş 

 


